[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «___»__________2023 года

                                                                             № ______

г. Никольск
	О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Никольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 20.12.2022 №1182

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.20015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Никольского муници​пального района от 01.07.2021 года № 592 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Никольского муниципального района», постановлением администрации Никольского муниципального района от 20.12.2022 года № 1182 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Никольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 20.12.2022 №1182, изменения, изложив столбец 11 строки 9 в следующей редакции:

	Прямое напр:

7:00;15:30

7:02;15:32

7:05;15:35

7:10;15:40

7:20;15:45

7:15;15:50

7:25;15:55

7:30;16:00
	Обратн. напр:

7:35;16:05

7:40;16:10

7:45;16:15

7:50;16:20

7:55;16:25

8:00;16:30

8:03;16:33

8:08;16:38

8:10;16:40

8:15;16:45

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте админист​рации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                А.Н. Баданина